
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ – „BEZPEČNĚ U DOPRAVNÍ NEHODY“ 

Naši žáci se zúčastnili výtvarné a literární soutěže s názvem „Bezpečně u dopravní nehody“, 

která motivovala děti k zamyšlení nad správným a bezpečným chováním v krizových 

dopravních situacích.  

Úkolem bylo výtvarně či literárně zpracovat představu o tom, jak se bezpečně zachovat při 

dopravní nehodě. Naši žáci se tématu ujali s velkou kreativitou a pečlivostí, a to pod vedením 

svých učitelů. Nejlepší výtvarné práce byly následně odeslány do krajského kola soutěže. 

Soutěž byla rozdělena do dvou kategorií – pro žáky 1. stupně a žáky 2. stupně základních škol. 

A právě v mladší kategorii jsme zaznamenali velký úspěch. První místo v krajském kole získala 

Julie Holubová ze třídy 4.A! 

Dne 15. května zavítaly přímo do naší školy policistky, které Julče osobně pogratulovaly  

a předaly jí krásné dárky jako ocenění za její krásné zpracování tématu. 

Julinky výtvarná práce zaujala porotu natolik, že postoupila do celostátního kola, jehož 

slavnostní vyhlášení proběhne v červnu 2025. 

Sabina Málková 

. 


